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Private Marketplaces
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Volle Konirolle

Advertiser Domain [l Seat Name

airbnb.com

applebees.com

att.com

bananaboat.com

carnival.com

chevrolet.com

cocacola.com

ebay.com

Amnet

Mindshare

Cadreon

Vivaki

Xaxis

Cadreon

Varick

Accuen

Ad Requests

2505

E.||-

Ad Partner

TubeMogul

MediaMath

Adelphic

Rocket Fuel

Audience Science

The Trade Desk

Turn

Dataxu

Bids

2417141

2,235,002

2,061,703

392,963

2,544,550

2,603,268

3,249,637

3,323,086

Avg Bid CPM

9 i ecuests B Ads Availobie B impressians.

’ II.
: II.

$43.33

$45.20

$21.02

$51.05

$47.44

$49.00

$47.19

$18.71

Impressions

433,952

320,163

339,917

41,075

304,541

512,195

444173

472,515

Ad Requests

il

Player Size

Ganzheitliches
Inventarmanagement

Cross Screen

Offene Plattform

Erstklassiger
Kundenservice
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SPOT X

Self-Service oder Full-Service

Die Platiform fur Ihr Bewegtbild-Inventar
SPOT)X ?




Danke
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